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PADAGAS ROTARY SWEEPER SHARKH
350 RLT

Padagas avoharja Shark H 350 RLT. Sajakorven 915mm
Beeline harjalamellit. 25-asteen hydraulinen kaanto, 4-
letkujarjestelma. Laakeroitu kelluva ja kaantyva tyolaiterunko
seka jykevat korkeussaadettavat kannatinpyorat. Vakiona Kats;,isétietoja
olevat ylivuotolinja (tankkiin) ja vapaavirtausventtiil...
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PADAGAS ROTARY SWEEPER SHARK H

Tyodleveys (mm):
Kokonaisleveys (mm):
Harja:

Oljynpaine min/max (bar):
Oljyn virtaus - min/max (I/min):
Mekaaninen kaanto (aste):
Vuosimalli:

Tuotekoodi:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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350 RLT

TEKNISET TIEDOT

3460

3860

915-48

-/175

80/150

25

2025

2453

Shark H 350 RLT
8 - 16 ton
386x170x120cm | 7.9 m3

665kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




